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رشید بماند، حسینی تمدید کند!
لیست فرهاد مجیدی برای فصل نقل و انتقالات رونمایی شد که در این لیست خبری از دروازهبان جدید نیست!

به گزارش سایت خبری پرسون، در شرایطی که برخی تیم های لیگ برتری کار خود را در نقل و انتقالات تابستانی فوتبال شروع کردند، هواداران استقلال
هم منتظرند تا تیمشان علاوه بر تمدید با ستارهها، نفرات جدیدی را به خدمت بگیرد و برای فصل جدید تقویت شود.

در چنین شرایطی مدیریت باشگاه استقلال سیاست سکوت را در نقل و انتقالات در پیش گرفته و در تلاش است تا بدون حاشیه و حضور در رسانهها
برای جذب بازیکنان مورد نظر فرهاد مجیدی اقدام کند.

اولویت اصلی باشگاه استقلال در حال حاضر پرداخت مطالبات بازیکنان و حفظ بازیکنانی است که در لیست فرهاد مجیدی هستند چراکه سرمربی
آبیها تاکید داشته باید نفرات فعلی را با پرداخت معوقاتشان نگه دارند و در کنار آن برای جذب بازیکن اقدام کنند.

از سوی دیگر وضعیت مالی باشگاه استقلال در حال حاضر چندان مطلوب نیست و آنها شرایط آشفتهای دارند که در این وضعیت چند طلبکار هم
خواهان دریافت مطالباتشان هستند و مدیریت این باشگاه باید در کنار فعالیت نقل و انتقالاتی، به این موضوع هم توجه کند؛ بحثی که آنها را در

جذب بازیکن با چالش مواجه خواهد کرد.

اگرچه طی روزهای گذشته و به خصوص بعد از فینال حذفی شایعاتی درباره جدایی فرهاد مجیدی از استقلال به گوش میرسید اما مسؤولان استقلال
مذاکرات خود با بازیکنان مد نظر این سرمربی را شروع کردند تا به طور کلی موضوع جدایی مجیدی را منتفی کنند.

فرهاد قبل از پایان رقابت های جام حذفی در جلسه ای که با اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال برگزار کرد، لیست نفرات مورد نظرش برای فصل آینده
را به مدیران ارائه کرد و حالا با پایان فصل و رفتن استقلال به تعطیلات مدیران باشگاه مذاکره با بازیکنان مورد نظر مجیدی را شروع کرده اند و به نظر

میرسد طی روزهای آینده شاهد جذب برخی نفرات جدید توسط استقلالیها باشیم.

مجیدی در صحبتهایی که با مدیران باشگاه استقلال شده اولویتش را روی تمدید قرارداد ستاره های کنونی قرار داده است. او خواهان آن شده تا
بازیکنانی که قراردادشان به پایان رسیده در استقلال باقی بمانند و با توجه به موجودی خود برای تقویت تیم گام بردارد.

در لیستی که فرهاد مجیدی به باشگاه ارائه داده نامهای جذابی به چشم میخورد که در ادامه به بررسی آن پرداخته ایم.

* دروازهبان؛ رشید بماند، حسینی تمدید کند

نکته قابل توجه درباره لیست ورودی فرهاد مجیدی این است که نام هیچ دروازهبانی در آن دیده نمیشود. سرمربی استقلال خواهان این است که رشید
مظاهری به کارش در استقلال ادامه بدهد و مدیران باشگاه هم قرارداد سیدحسین حسینی را تمدید کنند تا این دو دروازهبان همچون لیگ بیستم خیال
کادرفنی را برای خط مهم دروازه راحت کنند. اتفاقی که درباره رشید مظاهری رخ خواهد داد و بعید است تمدید قرارداد با حسینی نیز کار سختی باشد.
این در حالی است که شایعاتی درباره خصوص اضافه شدن یک دروازهبان دوم به استقلال و جدایی یکی از گلرهای کنونی هم مطرح شده اما بعید است

مجیدی به این راحتی راضی به نبودن یکی از دو گلر باتجربه تیمش شود.

* یک جایگزین برای عارف غلامی

در خط دفاعی استقلالیها نیاز مبرمی به تقویت دارند. در پست دفاع وسط یکی از مهم ترین ارکان آن یعنی عارف غلامی دچار پارگی رباط صلیبی شده
و تا اواخر سال 1400 قادر به بازی کردن نیست. از طرف دیگر سیاوش یزدانی هنوز قراردادش را تمدید نکرده و محمد دانشگر هم به خاطر عدم دریافت
به موقع مطالباتش و جریمههایی که باشگاه برای او در نظر گرفته ناراحت است. در این شرایط مجیدی خواهان تمدید با یزدانی و ماندگاری دانشگر

است تا با توجه به بودن محمدحسین مرادمند یک بازیکن دیگر هم اضافه شود.

فعلا هیچ مدافعی گزینه جدی برای دفاع میانی استقلال نیست و نامهای مطرح شده تنها گمانهزنی است چراکه فرهاد مجیدی ابتدا قصد دارد مدافعان
فعلی تیمش را حفظ کند و به باشگاه نیز تاکید کرده شرایط را برای تمدید قرارداد آنها فراهم سازد.

* سهرابیان و جلالی؛ چپپاها وارد میشوند

یکی از معضلات استقلال برای فصل آینده در سمت چپ است. با توجه به اینکه هرویه میلیچ در نیمه راه از استقلال رفت و محمد نادری هم بعد از



فینال حذفی خداحافظی کرد حالا متین کریمزاده جوان تنها چپ پای استقلال محسوب میشود. از این رو فرهاد به دنبال جذب دو مدافع چپ پا است
تا هم در سمت چپ خط دفاعی بازی کنند و هم در صورت نیاز آنها را به سمت چپ خط دفاع 3 نفره بیاورد.

برای این پست مجیدی ابوالفضل جلالی و آرمین سهرابیان را در نظر گرفته است. جلالی که سال گذشته در سایپای تهران توپ میزد و عملکرد بسیار
خوبی هم داشت، یک بازیکن توانمند و جوان است که حتی با نظر اسکوچیچ در مقطعی به اردوی تیم ملی نیز دعوت شد. از سوی دیگر آرمین
سهرابیان که فصل گذشته در گلگهر توپ میزد، سابقه بازی در استقلال را دارد. نکته مهم درباره سهرابیان این است که او میتواند بهعنوان یک دفاع

وسط هم بازی کند و در صورت نیاز به سمت چپ برود.

مدیران استقلال با جلالی و سهرابیان نیز صحبتهایی انجام دادند و اگر دیدید طی روزهای آینده با این دو بازیکن قرارداد امضا شد، هم تعجب نکنید.

* شروع مذاکره با وینگرهای شوتزن و تکنیکی!

یکی از مشکلاتی که استقلال در فصل گذشته داشت کمبود وینگر و بازیکنانی در خط هافبک بود که تکنیکی باشند و از قدرت شوتزنی و ارسال برخوردار
باشند. اگرچه بازیکنانی نظیر مهدیپور، رضاوند ، اسماعیلی و ... تا حدی این خلاء را پر کردند اما مجیدی برای خط هافبک تیمش به دنبال جذب

بازیکنان جدیدی هم هست تا در رقابت های آینده و به خصوص لیگ قهرمانان آسیا دستش پر باشد.

سرمربی آبی ها نام محمدزبیر نیکنفس و صالح حردانی، دو بازیکن فولاد را در لیست خود قرار داده است. از این رو مدیران باشگاه استقلال باید با آنها
و باشگاه فولاد بخاطر تحت قرارداد بودن مذاکره کنند تا این انتقال نهایی شود. البته حردانی در صورت جدایی برخی نفرات در خط هافبک استقلال

تبدیل به گزینه اصلی میشود.

* قاسمینژاد درگیر رضایتنامه

فرهاد مجیدی در آخرین صحبتی که درباره وضعیت مهدی قایدی انجام داد اعلام کرد فقط در صورتی اجازه جدایی و ترانسفر شدن به او را میدهد که
یک بازیکن جایگزین خوب برایش پیدا کند. از این رو امین قاسمینژاد که در نیم فصل هم تا آستانه استقلالیشدن پیش رفت، اصلی ترین گزینه
مجیدی برای حضور در خط حمله است. قاسمینژاد 35 ساله مذاکرات اولیهای را با استقلالیها انجام داده اما توافق با او قطعا زمانبر است و در

شرایطی که برخی تیم های دیگر هم خواهان او هستند باید دید در آینده چه اتفاقاتی پیرامونش رخ میدهد.

* مددی، فرهاد را راضی میکند؟

احمد مددی مدیرعامل استقلال که طی هفته های گذشته بسیار مورد انتقاد و اعتراض هواداران قرار گرفته، حالا تمام تلاشش را به کار گرفته تا بتواند
شرایط را به سود خودش تغییر بدهد. او به همین خاطر با وجود مسائل قبلی اما همه چیز را به دست فراموشی سپرده و در وضعیت کنونی تمام تلاش
خود را خواهد کرد تا بتواند لیست بازیکنان مد نظر فرهاد مجیدی را به خدمت بگیرد. از این رو مجیدی نیز با جذب نفرات مد نظرش رضایتش از

مدیریت جلب میشود. موضوع بعدی اما مساله تمدید قرارداد ستارهها است که باید هرچه سریعتر انجام شود.

تمرینات استقلال برای فصل آینده هفت روز دیگر شروع میشود و از همین حالا هواداران منتظر هستند تا ببینند چه بازیکنان جدیدی و چه بازیکنانی از
تیم فصل گذشته در تمرینات حاضر میشوند و بازیکنان با چه شرایطی برای دیدار با الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا آماده خواهند شد.
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